
BTSみやき開設16周年記念
３日目12/14・15・16・17

朝１戦

 

08:51

◎ 1 4879 山崎　　鉄平 A2 6.2 28.1 ○ ○ ２ １ ５ ２ - - - - 10

× 2 4462 夏山　　亮平 B1 24.1 42.1 ○ ○ ４ - ５ ４ - - - - 7

○ 3 3801 五反田　　忍 B1 12.5 22.7 ○ ○ ２ ６ - ６ - - - - 6

4 5336 瀬川　　大地 B2 15.7 27.9 ◎ △ ４ １ ６ - - - - -

△ 5 5027 重冨　　勇哉 B1 29.6 37.1 ◎ ○ ３ - ５ ４ - - - -

6 5412 久保田　凪紗 B2 F1 20.0 26.7 ○ △ ６ ６ ６ - - - - -

ピット離れはちょっと悪いですが直りました。上はいるけど足はちょっといい。

調整がめちゃくちゃ難しい。合ってないから正味の足は分からない。

接触でステバーが曲がってしまった。参考外。下がったりはしない。

初日よりも出足や乗り心地は全然いい。直線は少し弱いかなという感じ。

道中のターンの感じは良かったし、出足、行き足、ターンといいです。

出てないですね。男子に１艇身くらい行かれます。

123/456 70%

1－3＝5、 1－3＝2、

1－5＝2　 　　

　　 　　
山崎はインから十分に持つ足色。先手を譲らず押し切りたい。五反田はセンターから果敢に握って山崎に肉薄。機力なら重冨が優勢
でまくり差して突き抜けも十分。

モー２ング
戦
 

09:17

◎ 1 4812 西野　　雄貴 A2 30.0 32.2 ○ ○ ４ ３ ２ ４ - - - - 10

△ 2 5014 梶山　　涼斗 B1 47.3 34.8 ○ △ ５ ３ - １ - - - - 10

○ 3 4703 森永　　　隆 A1 F1 34.4 34.0 ○ ○ １ ４ ２ ４ - - - - 12

× 4 3297 藤丸　　光一 B1 F1 31.0 28.3 ○ △ ４ ５ ５ - - - - - 6

5 3967 鈴木　　茂高 B1 40.7 39.0 ○ ○ ５ ２ ６ - - - - - 8

6 5203 神里　　琴音 B1 32.1 33.1 △ △ ５ ６ - ６ - - - - 9

初動が不安定。数年ぶりかというくらいに、しっくりきていない。普通くらい。

グリップはいいけど進む感じがない。加速感がない。リング交換も考える。

ターンで滑る感じで前に押してくれなかった。全体的にバランスは取れている。

初日は伸びがひどかった。２日目はましだったけどダメ。

足は悪くない。１Ｍは失敗。回っていてブレーキが甘かった。

試運転をしても誰にも勝てない。きつい。普通もないかな。

124/356 65%

1－3＝2、 1－3－4、

3－1＝2、 3－1－4　

　　 　　
西野は２日目のイン戦こそ４着に敗れたが、伸びの脅威が不在のここなら負けられない。森永はカドに持ち出せば不気味。梶山も足
負けはないので好勝負。

３ライズ戦

 

09:43

◎ 1 5222 津田　　陸翔 A2 34.4 40.9 ○ ○ ５ ４ １ ３ - - - - 12

○ 2 3875 廣中　　良一 B1 41.3 32.9 ○ ○ ４ - ５ １ - - - - 9

× 3 4882 瀧川　　千依 B1 F1 55.5 23.6 ○ ○ ４ - ２ ３ - - - - 8

4 3992 関口　　智久 A2 21.4 39.1 △ ○ ６ ４ ４ ３ - - - -

△ 5 3784 中島　　友和 B1 43.4 43.3 ○ ○ １ - ２ ５ - - - - 11

6 5368 宮崎　心之介 B1 0.0 34.6 ○ ○ ６ ６ - ５ - - - - 7

ステバーを直して乗りやすくなった。行き足から回り足がいい。いいエンジン。

伸びはこんなもんかな。行き足はむちゃくちゃいい。それで救われている。

出足も伸びも普通だと思う。いいエンジンだったらもっと前にグッと行くはず。

少し乗りやすさは出てきたけどダメですね。行かせて差す余裕がない。

回り足がいい。伸びは変わらないと思います。Ｓは全然つかめていない。

乗りやすさもあるし、もう少し上積みして見せ場を作れるように頑張ります。

123/456 70%

1－2＝5、 1－2＝3、

1－5＝3　 　　

　　 　　
津田がイン戦に奮起。今度こそ逃げて準優に弾みをつけたい。廣中は行き足が強力。スタート次第ではまくりも視野に突破を図る。
機の良さと地の利で中島も外せない

おは４戦

 

10:09

○ 1 4978 山田　　和佐 B1 39.1 40.6 ◎ ○ - ３ ４ ２ - - - - 9

◎ 2 3554 仲口　　博崇 A1 19.0 21.7 ○ ○ ３ ５ ４ １ - - - - 11

× 3 3580 水口　　由紀 B1 37.0 27.7 ○ ○ ４ - ３ ５ - - - -

△ 4 4424 松尾　　昂明 A2 46.4 28.6 ○ ◎ １ ２ ２ ３ - - - - 10

5 4303 牧原　　　崇 A2 44.0 32.8 △ △ ２ - ４ ５ - - - - 9

6 5375 庄島　　潤成 B2 21.4 32.8 ◎ ○ ６ - ５ ６ - - - -

直線もだいぶ持つようになった。回って押している。二の足がいい。

全然良くないけど今（１１Ｒ）が一番ましかな。Ｓは早すぎて訳が分からない。

後半は舟の向きが甘くなってしまった。前半の状態に戻します。

直線は分がいい。回り足は普通くらい。行き足も悪くない。

出足が甘い。出足を求めて行ったら伸びもダメになった。

足自体は出足系で悪くない。乗りやすくなっている。

123/456 60%

2－1＝4、 2－1－3、

1－2＝4、 1－2＝3、

4－2＝1　 　　
機力こそ目立たない仲口だが、旋回力は断トツ。冷静にさばいて首位までうかがう。山田はスタートを奮起して先手を打ちたい。伸
びがいい松尾の逆転も十分。

レッツ５戦

 

10:38

◎ 1 3841 佐々木　和伸 A2 0.0 34.6 ○ ○ １ １ ３ ５ - - - - 12

2 3805 高橋　　英之 B1 36.6 39.2 △ ○ ３ ４ ３ - - - - -

△ 3 4474 渡辺　　　崇 B1 41.3 32.8 ◎ ◎ ２ １ ３ - - - - - 11

○ 4 4737 竹井　　貴史 A1 30.0 21.3 ◎ ○ ３ ３ １ １ - - - - 12

5 5428 古園井　綾南 B2 9.0 39.7 △ ○ ６ ６ ６ - - - - - 9

× 6 4366 前沢　　丈史 A1 25.9 28.7 ○ ○ １ ６ １ ６ - - - - 10

後半は引き波で横滑りしてしまった。合えばグリップ感や乗りやすさがある。

いいかなと思って行ったけど全く進んでいなかった。ペラは元に戻します。

初日よりパンチは薄れたがレース足は好きな感じ。ここまでノーハンマー。

直線を含めてバランスが取れています。ターン回り系で、ターンがスムーズ。

合っていなかった。Ｓはしやすくなったけど、道中は乗れなかった。

バランス取れていていいんじゃないですかね。準優の枠番は気にしていない。

123/465 70%

1－4＝3、 1－4＝6、

4－1＝3、 4－1＝6　

　　 　　
佐々木が的確なスタートを決めて主導権を渡さない。ただ、カドに座る竹井は脅威で、首位争いは接戦。渡辺もレース足の良さを発
揮して上位をうかがう。

一般

 

11:07

○ 1 3801 五反田　　忍 B1 12.5 22.7 ○ ○ ２ ６ - ６ - - - - 1

2 3297 藤丸　　光一 B1 F1 31.0 28.3 ○ △ ４ ５ ５ - - - - - 2

△ 3 3900 香川　　素子 A2 45.0 28.0 ○ ○ ６ ４ １ ２ - - - - 11

◎ 4 4057 松井　　賢治 A2 50.0 52.4 ◎ ◎ ２ ２ ３ １ - - - - 11

5 4219 本岡　　勝利 B1 7.1 37.7 ◎ ○ - ５ ３ ３ - - - -

× 6 4288 永田　　啓二 A1 39.2 26.6 ○ △ ３ ２ ２ ２ - - - - 10

接触でステバーが曲がってしまった。参考外。下がったりはしない。

初日は伸びがひどかった。２日目はましだったけどダメ。

上積みあった。乗り心地も初日よりはまし。ペラのひねりがなかなかとれない。

伸び中心に全体的にいい。ターンもしっかりしている。足は上位だと思います。

初日もでしたけど立ち上がりはいいですね。伸びは下がらない。

両サイドに少し行かれる。回り足もイマイチ。

123/456 65%

4－1＝3、 4－1＝6、

1－4＝6、 1－4＝3　

　　 　　
松井の機力はトップクラス。全速攻撃で一気の抜け出しに期待したい。五反田はスタートを奮起して先マイできるかがカギ。次位争
いは香川と永田の争い。

※締切時刻は変更になる場合があります



BTSみやき開設16周年記念
３日目12/14・15・16・17

一般

 

11:37

△ 1 4094 中島　　真二 B1 50.0 37.1 ○ △ - ５ ４ ４ - - - -

◎ 2 3349 吉田　　一郎 A2 21.7 23.0 ○ ○ １ ３ - ２ - - - - 12

○ 3 3484 芝田　　浩治 A2 18.5 26.2 ○ ○ ３ ２ １ ４ - - - - 11

× 4 4462 夏山　　亮平 B1 24.1 42.1 ○ ○ ４ - ５ ４ - - - - 1

5 5368 宮崎　心之介 B1 0.0 34.6 ○ ○ ６ ６ - ５ - - - - 3

6 4615 板倉　　敦史 B1 31.0 27.9 ○ ○ ３ ５ ３ - - - - -

底辺の人と一緒くらい。いい人とは直線が違いますね。

角さんとか松井さんには勝てん。足が全然違う。中堅はあると思うけど。

後半はペラを失敗してたけど、朝は差せたし足は悪くないですよ。

調整がめちゃくちゃ難しい。合ってないから正味の足は分からない。

乗りやすさもあるし、もう少し上積みして見せ場を作れるように頑張ります。

直線は悪くない。グリップやターン回りはしっかりしていた。

123/456 60%

2－3＝1、 2－3＝4、

3－2＝1、 3－2＝4　

　　 　　
中島がインで有利も機力的に苦しい。これなら吉田の自在戦を本命に推したい。芝田の豪快戦にも注意。芝田がまくる展開なら、夏
山や宮崎にも出番あり。

８っぴータ
イム

 

12:09

◎ 1 4882 瀧川　　千依 B1 F1 55.5 23.6 ○ ○ ４ - ２ ３ - - - - 3

2 3967 鈴木　　茂高 B1 40.7 39.0 ○ ○ ５ ２ ６ - - - - - 2

○ 3 3334 角　　ひとみ B1 23.5 37.6 ◎ ○ ５ ５ - １ - - - -

4 4639 雑賀　　勇貴 B1 24.0 27.5 △ ○ ５ - ４ ５ - - - -

× 5 3773 津留　浩一郎 B1 22.2 33.3 ○ ○ - １ ６ ６ - - - -

△ 6 4144 石塚　　久也 A1 21.4 34.0 ○ ○ ２ １ １ ６ - - - - 12

出足も伸びも普通だと思う。いいエンジンだったらもっと前にグッと行くはず。

足は悪くない。１Ｍは失敗。回っていてブレーキが甘かった。

全体的に上向いている。ターンも押してなかった初日より良かった。

全体的にスカっている。ターンもスカっていて重みはない。

チルト２は伸びるし回り足も悪くなかった。チルトを戻しても普通はある。

（後半ペラ交換）流れが良くない。後半は回ってなかった。バランスが悪い。

123/456 60%

1－3＝6、 1－3＝5、

1－6＝5、 3－1＝6、

3－6＝5　 　　
枠有利に瀧川の逃げを有力視。ただ、フライング１本持ちで強くは推せない。気配が上向いた角の一発や、津留の豪快戦も魅力。地
力なら石塚が断然で軽視できない。

一般

 

12:41

◎ 1 4303 牧原　　　崇 A2 44.0 32.8 △ △ ２ - ４ ５ - - - - 4

2 5203 神里　　琴音 B1 32.1 33.1 △ △ ５ ６ - ６ - - - - 2

× 3 4978 山田　　和佐 B1 39.1 40.6 ◎ ○ - ３ ４ ２ - - - - 4

○ 4 3875 廣中　　良一 B1 41.3 32.9 ○ ○ ４ - ５ １ - - - - 3

△ 5 5009 大賀　龍之介 A2 7.6 30.9 ○ ○ - ２ ２ 転 - - - -

6 5428 古園井　綾南 B2 9.0 39.7 △ ○ ６ ６ ６ - - - - - 5

出足が甘い。出足を求めて行ったら伸びもダメになった。

試運転をしても誰にも勝てない。きつい。普通もないかな。

直線もだいぶ持つようになった。回って押している。二の足がいい。

伸びはこんなもんかな。行き足はむちゃくちゃいい。それで救われている。

直線は良かったけど、ターン回りが合っていなかった。

合っていなかった。Ｓはしやすくなったけど、道中は乗れなかった。

123/456 60%

1－4＝5、 1－4＝3、

4－1＝5、 4－1＝3、

5－1＝4　 　　
牧原が枠有利に先手を打ちたい。機力を買って廣中を対抗に指名。行き足がいいだけに、スタート一気のまくりは怖い。この展開な
ら大賀の突き抜けも十分。

準優勝戦

 

13:16

◎ 1 4424 松尾　　昂明 A2 46.4 28.6 ○ ◎ １ ２ ２ ３ - - - - 4

○ 2 4288 永田　　啓二 A1 39.2 26.6 ○ △ ３ ２ ２ ２ - - - - 6

× 3 4879 山崎　　鉄平 A2 6.2 28.1 ○ ○ ２ １ ５ ２ - - - - 1

△ 4 4366 前沢　　丈史 A1 25.9 28.7 ○ ○ １ ６ １ ６ - - - - 5

5 5014 梶山　　涼斗 B1 47.3 34.8 ○ △ ５ ３ - １ - - - - 2

6 4812 西野　　雄貴 A2 30.0 32.2 ○ ○ ４ ３ ２ ４ - - - - 2

直線は分がいい。回り足は普通くらい。行き足も悪くない。

両サイドに少し行かれる。回り足もイマイチ。

ピット離れはちょっと悪いですが直りました。上はいるけど足はちょっといい。

バランス取れていていいんじゃないですかね。準優の枠番は気にしていない。

グリップはいいけど進む感じがない。加速感がない。リング交換も考える。

初動が不安定。数年ぶりかというくらいに、しっくりきていない。普通くらい。

123/456 65%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
松尾はイン戦１３連勝中と絶好調。伸びを中心に機力面も問題がないので、他艇の攻めを完封する。永田はスリットから威圧して優
出は逃さない。穴は前沢の一撃。

準優勝戦

 

13:52

◎ 1 4057 松井　　賢治 A2 50.0 52.4 ◎ ◎ ２ ２ ３ １ - - - - 6

× 2 4474 渡辺　　　崇 B1 41.3 32.8 ◎ ◎ ２ １ ３ - - - - - 5

○ 3 3784 中島　　友和 B1 43.4 43.3 ○ ○ １ - ２ ５ - - - - 3

4 3484 芝田　　浩治 A2 18.5 26.2 ○ ○ ３ ２ １ ４ - - - - 7

△ 5 3554 仲口　　博崇 A1 19.0 21.7 ○ ○ ３ ５ ４ １ - - - - 4

6 3900 香川　　素子 A2 45.0 28.0 ○ ○ ６ ４ １ ２ - - - - 6

伸び中心に全体的にいい。ターンもしっかりしている。足は上位だと思います。

初日よりパンチは薄れたがレース足は好きな感じ。ここまでノーハンマー。

回り足がいい。伸びは変わらないと思います。Ｓは全然つかめていない。

後半はペラを失敗してたけど、朝は差せたし足は悪くないですよ。

全然良くないけど今（１１Ｒ）が一番ましかな。Ｓは早すぎて訳が分からない。

上積みあった。乗り心地も初日よりはまし。ペラのひねりがなかなかとれない。

125/346 70%

1－3＝5、 1－3＝2、

1－5＝2　 　　

　　 　　
松井が機力の後押しも受けて逃走態勢を築く。対抗には中島を指名。仲口が動くので進入は流動的も、地元での優出へ果敢に攻め込
む。渡辺も好勝負必至。

準優勝戦

 

14:30

◎ 1 4737 竹井　　貴史 A1 30.0 21.3 ◎ ○ ３ ３ １ １ - - - - 5

○ 2 4144 石塚　　久也 A1 21.4 34.0 ○ ○ ２ １ １ ６ - - - - 8

× 3 3349 吉田　　一郎 A2 21.7 23.0 ○ ○ １ ３ - ２ - - - - 7

△ 4 4703 森永　　　隆 A1 F1 34.4 34.0 ○ ○ １ ４ ２ ４ - - - - 2

5 3841 佐々木　和伸 A2 0.0 34.6 ○ ○ １ １ ３ ５ - - - - 5

6 5222 津田　　陸翔 A2 34.4 40.9 ○ ○ ５ ４ １ ３ - - - - 3

直線を含めてバランスが取れています。ターン回り系で、ターンがスムーズ。

（後半ペラ交換）流れが良くない。後半は回ってなかった。バランスが悪い。

角さんとか松井さんには勝てん。足が全然違う。中堅はあると思うけど。

ターンで滑る感じで前に押してくれなかった。全体的にバランスは取れている。

後半は引き波で横滑りしてしまった。合えばグリップ感や乗りやすさがある。

ステバーを直して乗りやすくなった。行き足から回り足がいい。いいエンジン。

123/456 80%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
竹井の足は回り足を中心に上位の部類。スタートも安定しているので、ここも快ショットを決めて押し切る。石塚は堅実に差して追
走。森永はカドから自在性を発揮。

※締切時刻は変更になる場合があります
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